
                
REPUBLIKA  HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
 REGIONE ISTRIANA 

Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'aquisto pubblico  
 
KLASA: 406-01/15-01/17 
URBROJ: 2163/1-09/1-15-30 
Pula, 11.08.2015. 
 
 

                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Drš ćevka 3 
 

 
 
Predmet:   Prijedlog Odluke o  prihva ćanju prijedloga aneksa 
                  ugovoru o opskrbi elektri čnom energijom broj: O-15-1508 
  
                  - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
- prijedlog aneksa ugovora 
 
 
                                                                                                   Pročelnica: 
                                                                                        Margareta Stip ančić, dipl. iur.      

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 18. kolovoza 2015. godine donosi 
 
 

 
O D L U K U 

o prihva ćanju prijedloga aneksa broj: O-15-1508/1 ugovoru  
o opskrbi elektri čnom energijom broj: O-15-1508 

 
 
I 

 
Prihvaća se prijedlog aneksa broj: O-15-1508/1 ugovoru o opskrbi električnom 
energijom broj: O-15-1508 od 30.04.2015.g. te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II 

 
U skladu s točkom I s t.d. HEP – OPSKRBA d.o.o. Zagreb, Grada Vukovara 37, sklopit 
će se aneks ugovora koji stupa na snagu danom potpisa. 

 
 

III 
 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 

 
IV 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/30 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-6 
Pula, 18. kolovoza 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 
        mr. sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti:  
1. Služba za javnu nabavu IŽ,  
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 
djelokruga.   

 

 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 
 Ovim aneksom ugovora mijenja se prilog broj I ugovora – Podaci o 
obračunskim mjernim mjestima. 
 U prilog u broj I ugovora – Podaci o obračunskim mjernim mjestima, pod rednim 
brojem 1 uvršteno je Vojno strelište Valdebek na adresi Premanturska cesta Pula, gdje 
je naveden broj mjernog mjesta 0110028772, a naknadnom provjerom utvrđeno je da 
se radi o broju brojila. Kako se računi ispostavljaju prema broju obračunskog mjesta a 
ne prema broju brojila, ovim aneksom ispravlja se navedeni podatak. 
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
 

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

 


